- ambulantné priestory  40,50 m2 x 15 Eur / 1 m2/rok  – predstavuje         607,50 Eur / rok  
- ostatné priestory        27,97 m2 x 15 Eur / 1 m2 / rok – predstavuje       419,55 Eur / rok     

Ročné nájomné spolu:  ambulantné priestory a ostatné priestory      1 027,05 Eur / rok 

Slovom: jedentisícdvadsaťsedem celých eur a päť centov                    85,59 Eur / 1 mesiac  

5.4 Nájomné v stanovej výške bude nájomca uhrádzať zálohovo, mesačne v termínoch vždy do de-
siateho dňa v mesiaci na účet prenajímateľa.  

5.5 Výška nájomného sa môže zmeniť v závislosti od vývoja inflácie po prijatí uznesenia obecného

[...]

VÝŠKA A SPLATNOSŤ NÁKLADOV ZA SLUŽBY SPOJENÉ S UŽÍVANÍM  

6.1 Po dobu trvania nájmu sa nájomca zaväzuje platiť prenajímateľovi náklady za služby spojené 
s užívaním nebytových priestorov. 

6.2 Úhrada za služby spojené s užívaním nebytových priestorov predstavuje 2 400 Eur/rok, slovom 
dvetisícštyristo celých Eur – mesačne 200,00 Eur, nasledovne:  
-   Vodné a stočné                                          38,00 Eur 
-   Elektrická energia                                                  52,00 Eur 
-   Náklady na vykurovanie a dodávku TÚV               110,00 Eur